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Adalet Bakanı

Doğru ve adil olan her kararın doğru ve adil olarak anlaşılmasının da 

Güven veren adaletin bir boyutu da adına karar verilen milletle sağlam 
hayatta konforlu bir 
Anayasa'nın bu vekalet ilişkisini "Yargı yetkisi, 

"YALANIN PANZEHİRİ, SADECE AMA SADECE HAKİKATTİR"

Yargı yetkisini millet adına kullanırken, milletin yargıya inancı ve 

"Muhakemenin aleniyeti ve yargılamanın kamusal niteliği, tüm toplumun 
versin yeterlidir.' 
araçları üzerinden edindiği bilgilerle parçası haline 
bilgilendirilmesi 
sadece ama sadece hakikattir."

"ADALETİN VARLIĞI KADAR GÖRÜNÜR, ALGILANIR OLMASI DA HİZMET EDER"

Yasal veya ahlaki olarak gizli tutulması gereken bilgileri, evreleri 
çiğnenmesi için bir gerekçe 

Gül soruşturma evresinin gizliliğinin, hem sürecin sıhhatli biçimde 
"Keza çocukların suç 
yanı sıra ahlaki vecibeler de 
hizmet eder. Toplum desteği en büyük meşruiyet 

Açık ve hızlı bir süreç yönetiminin her koşulda fayda sağlayacağını 
getirebileceklerini, bu 

Bu mekanizmanın işletilmesinin yargı mensuplarının bireysel 

"Güncel yargılamalar hakkında, istisnaen de olsa, bazı yargı 
Bunun yerine, 
olmalıdır. Basınla ilişkilerde temel bir zorluk, yargı 
en temel ifade aracıdır, öyleyse hedefimiz, 

"BAŞTA HAİNLER OLMAK ÜZERE TÜM DÜNYA GÖRECEK"

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, bazı FETÖ sanıklarının 
yargısıyla 
kalmayarak adaletin tecelli ettiğini gördüler ve 

Mülkiye, adliye, askeriye ve emniyet içindeki yapılanmasının bu 
önem taşıdığını dile 

Siyasi tarih boyunca yüz yüze gelinen en büyük tehditlerden birinin 

"Yine bu tarih, korku duvarlarının aşıldığı bir tarihtir. Milletimiz 
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çöktürmek isteyenlerin hakkaniyet ölçüsünde nasıl cezasını çektiğini, 251  şehidimizin kanının yerde kalmayarak adaletin tecelli ettiğini gördüler ve  görmeye de devam edecekler." dedi.
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mensuplarımız da bu ihanet 
adliyelerde sürdürüyor. Bu nöbet halen devam ediyor. Rehavete ve 
kadardı.' diyerek rehavete 
kişi ben değilim.' diyerek bu milletle ve mahkemeyle dalga geçmeye 
çöktürmek isteyenlerin hakkaniyet 

Bugüne kadar kaydedilen aşamanın önemli olduğuna işaret eden Gül, 
üstündedir. Biz bu 
kesintisiz sürecektir. Yegane talebimiz, adaletin 

"YARGIDA HEDEF SÜRE" UYGULAMASI

Güven veren adaletin hakkın gecikmeden zamanında teslimi olduğunu 

Artık bir dava açıldığında, bir soruşturma başlatıldığında yargının 

"Proje kapsamında, 1457 ayrı dava ve 220 soruşturma türü için 
öngörülebilir 
elbette biliyoruz. Hedeflenen süreden önce sonuca 

Standart geliştirirken istisnaları dışarıda tutmak zorunda olduklarını 
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